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Q3  Perioden juli-september 2012 

>  Omsättningen för perioden uppgick 

till 33,6 (37,6) MSEK

>  Rörelseresultatet (EBITA) för  

perioden uppgick till 2,0 (4,8) MSEK 

vilket motsvarar en rörelsemarginal 

om 6 (13) procent

>  Periodens resultat efter skatt uppgick 

till 0,7 (2,6) MSEK

>  Periodens resultat per aktie uppgick 

till 0,08 (0,28) SEK 

>  Periodens kassaflöde från den  

löpande verksamheten uppgick till  

0,7 (2,1) MSEK. Likvida medel uppgår 

till 9,7 (16,1) MSEK

Q1–Q3 Perioden januari-september 2012 

>  Omsättningen för perioden uppgick 

till 125,9 (128,1) MSEK

>  Rörelseresultatet (EBITA) för perio-

den uppgick till 8,5 (17,3) MSEK vilket 

motsvarar en rörelsemarginal om 7 

(13procent

>  Periodens resultat efter skatt uppgick 

till 4,1 (11,1) MSEK

>  Periodens resultat per aktie uppgick 

till 0,44 (1,20) SEK 

>  Periodens kassaflöde från den lö-

pande verksamheten uppgick till 4,2 

(3,3) MSEK

 

(Siffror inom parentes avser motsvarande period 
föregående år.)
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Done Management and 
Systems AB byter namn 
till Nordkom AB (publ)

Vid en extra bolagsstämma den 15 oktober 

beslutades att ändra firma från Done 

Management and Systems AB till Nordkom 

AB (publ). Huvudsyftet med namnbytet är 

att skapa en ökad tydlighet vad gäller 

koncernens varumärken. Framgent 

kommer vi att tala om affärsområdet, 

tillika dotterbolaget, Ottoboni som är vår 

digitala kommunikationsbyrå och affärs-

området, tillika dotterbolaget, Done 

Production som är vår produktionsbyrå. 

Dessa affärsområden ingår i koncernen 

som från och med 24 oktober benämns 

Nordkom AB (publ).

För mer info se www.nordkom.se eller 

kontakta VD Henrik Andreasson,  

08-729 94 00.



VD kommenterar 

Detta är den första kvartalsrapporten som 

publiceras i namnet Nordkom. Det är ett 

resultat som inte når upp till våra mål vare 

sig för kvartalet eller ackumulerat för året. I 

samband med den extra bolagstämman den 

15:e oktober för att besluta om namnbytet 

redogjorde jag för var bolaget står opera-

tivt såväl som finansiellt samt var vi är på 

väg. Låt mig utveckla detta ytter ligare 

nedan.

Redan under hösten 2011 började vi se 

tendenser på att vår verksamhet resultat-

mässigt ej levererade på samma nivå vi 

gjort de senaste åren. Vår underliggande 

omsättning inom produktionsbyrån Done 

var under press och verksamheten inom 

vårt digitala affärsområde Ottoboni 

hackade, delvis eftersom delar av vår 

personal inte fann sig till rätta i vårt nya 

större bolag. En effekt av detta blev en 

alldeles för hög personalomsättning vilket 

har påverkat oss negativt under hela 2012.

Utifrån dessa utmaningar har vi under året 

genomfört ett antal initiativ för att etablera 

en ny plattform för vår verksamhet för att 

kunna uppnå våra tillväxt- och marginalmål.

Inom affärsområdet Done Production som 

är vår produktionsbyrå, har vi genomfört 

tre huvudsakliga förändringar. Under våren 

genomfördes ett antal uppsägningar för att 

förbättra kostnadsläget, i augusti tillsattes 

Andreas Johansson som affärsområdeschef 

samt tre säljare rekryterades. Försäljningen 

är nu återigen i fokus, vilket har lett till att 

vi redan vunnit flera nya kunder. Med denna 

satsning anser jag det sannolikt att vi kan 

återgå till tillväxt inom detta affärsområde.

Inom affärsområdet Ottoboni, som är vår 

digitala kommunikationsbyrå, har vi haft en 

viss växtvärk. Både personal och processer 

har utsatts för press då verksamhetens 

försäljning tredubblats på ett fåtal år. Vi har 

under året ersättningsrekryterat ett stort 

antal nya medarbetare samt använt oss av 

konsulter för att kunna upprätthålla våra 

leveranser. Vi ser nu att personalomsätt-

ningen börjar normaliseras vilket gör att vi 

kan fasa ut samtliga konsulter. Parallellt 

med detta har en ny leveransorganisation 

tagits fram som kommer vara bättre lämpad 

att nå våra beläggnings- och kvalitetsmål. 

Med denna på plats under Q4 hoppas jag vi 

har gjort vår läxa som en storskalig leveran-

tör av digitala lösningar med en engagerad 

och delaktig personal.

Gällande namnbytet är det ett led i att 

skapa bättre förutsättningar för våra 

affärsområden. Genom att byta namn på 

moderbolaget, som tidigare delade namn 

med ett av våra dotterbolag, vill vi tydlig-

göra våra verksamheter i Done och 

Ottoboni. 

 Vi bygger en plattform för 
att kunna skapa tillväxt och 
lönsamhe t framöver
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Genom att vi förtydligar våra respektive 

affärsområden Dones och Ottobonis 

erbjudande kommer vi att bli tydligare mot 

våra kunder och marknaden vilket kommer 

underlätta för vår försäljning. Detta 

kommer också att skapa ett ökat engage-

mang hos vår personal vilket gör det lättare 

för oss att attrahera och behålla duktiga 

medarbetare.

Koncernen kommer fortsatt att verka för 

att våra affärsområden utvecklar sina 

verksamheter och optimerar sin samverkan. 

Korsförsäljning är ett exempel på något som 

vi tidigare har haft stor framgång med och 

är något som vi nu ökar fokus på.

Sammanfattningsvis så har Nordkom, 

tidigare Done, under åren 2009 till 2011 haft 

en mycket stark tillväxt med god lönsamhet. 

Vi är nu inne i en period i bolagets utveck-

ling där vi bygger en plattform för att kunna 

skapa ytterligare tillväxt och lönsamhet 

framöver. Detta har dock inneburit ett 

högre internt fokus än normalt som 

kortsiktigt påverkar både omsättning och 

resultat negativt, vilket vi ser tydligt i detta 

kvartal. Min uppfattning är dock att de 

förändringar vi gör nu är absolut nödvän-

diga för att bolaget på sikt skall fortsätta 

utvecklas väl. 

Stockholm i oktober 2012

Henrik Andreasson

Verkställande direktör
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Verksamheten

Omsättning och resultat 

Resultatmåttet som bolaget genomgående 

kommenterar på är EBITA (rörelseresultat 

före av- och nedskrivning av immateriella 

tillgångar). Se nedan för relationen mellan 

redovisat rörelseresultat och EBITA.

1 juli–30 september 2012
Koncernens nettoomsättning för perioden 

uppgick till 33,6 (37,6) MSEK. Rörelseresul-

tat (EBITA) uppgick till 2,0 (4,8) MSEK vilket 

motsvarar en rörelsemarginal om 6 (13) 

procent. 

Periodens resultat efter skatt uppgick till 

0,7 (2,6) MSEK. Resultatet per aktie uppgick 

till 0,08 (0,28) SEK. 

I samband med bokslutet för tredje 

kvartalet har bedömningen gjorts att en 

tilläggsköpeskilling om 0,6 MSEK avseende 

tilläggsförvärvet av Ottoboni Göteborg ej 

kommer falla ut. Avsättningen för denna 

tilläggsköpeskilling har därav lösts upp och 

redovisas som en övrig intäkt.

Sett till våra affärsområden så påverkas 

Done Production av att marknaden för 

tryckt media minskar, vilket lett till lägre 

omsättning än föregående år. Emellertid är 

marknaden stor och det bedöms finnas 

goda möjligheter att ta marknadsandelar. 

Säljinsatsen har därav intensifierats från 

och med augusti, dock föreligger en ledtid 

innan detta beräknas ge resultat. Rörelse-

marginalen är på en  för branschen god 

nivå, den lägre omsättningen ger ju dock 

naturligt ett lägre resultat i absoluta tal. 

Vad gäller omsättningen inom Ottoboni  

så minskar den jämfört med föregående år. 

Innevarande år har vi en lägre intäkt för 

främst licensförsäljning. Rensat för 

licensintäkter så har omsättningen ökat, 

både organiskt och genom förvärvet av 

Way2IT Solutions. Dock är fortfarande 

resultatet under press inom det digitala 

affärsområdet vilket framförallt beror på 

behovet av externa resurser för att leverera 

viss kritisk kompetens till några av våra 

kundprojekt. Dessa resurser är dock i 

princip helt ersatta mot egen personal vid 

september månads utgång.

Belopp i 2012 2011 2012 2011 2011
KSEK 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

jul–sep jul–sep jan–sep jan–sep jan–dec
Redovisat 
rörelseresultat

1 120 3 905 5 855 14 711 19 736

Av- och nedskriv-
ning av immateriella 
tillgångar

896 855 2 658 2 566 3 464

EBITA 2 016 4 760 8 513 17 277 23 200
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1 januari–30 september 2012
Koncernens nettoomsättning för perioden 

uppgick till 125,9 (128,1) MSEK. Rörelseresul-

tat (EBITA) uppgick till 8,5 (17,3) MSEK vilket 

motsvarar en rörelsemarginal om 7 (13) 

procent. 

Periodens resultat efter skatt uppgick till 

4,1 (11,1) MSEK. Resultatet per aktie uppgick 

till 0,44 (1,20)  SEK.

Marknad
Nordkoms huvudverksamhet är kommuni-

kation i digitala och traditionella kanaler 

och representeras av affärsområdena 

Ottoboni och Done. Våra kunder är 

framförallt marknadsavdelningar på större 

kommunikationsintensiva bolag.

Finansiell ställning och kassaflöde 

1 juli–30 september 2012
Kassaflödet för perioden från den löpande 

verksamheten uppgick efter förändring av 

rörelsekapitalet till 0,7 (2,1) MSEK. Likvida 

medel uppgår till 9,7 (16,1) MSEK.

1 januari–30 september 2012
Kassaflödet för perioden från den löpande 

verksamheten uppgick efter förändring av 

rörelsekapitalet till 4,2 (3,3) MSEK.

Finansiering
Bolaget har en räntebärande skuld om 

6,8 MSEK. Bolaget har ett eget kapital om 

59,2 (63,8) MSEK och en soliditet uppgå-

ende till 54 (55) procent, vilket innebär att 

bolaget har en stark finansiell ställning. 

Investeringar
Investeringarna under året uppgår till 3,6 

(3,9) MSEK, där 2,4 MSEK avser utbetalda 

köpeskillingar för förvärvet av Ottoboni 

Group AB och Ottoboni Göteborg AB. 

Resterande investeringar är i allt väsentligt 

IT-relaterade. 

Förvärv och avyttringar
Under 2012 har inga förvärv eller avyttringar 

skett. 

Anställda
Det genomsnittliga antalet heltidsanställda 

uppgick för perioden januari–september till 

149 (138). Motsvarande antal heltidsanställ-

da i Way2IT Solutions AB, vilket förvärvades 

i december 2011, uppgick till 9 stycken. Vid 

utgången av perioden uppgick antalet 

anställda till 147 (145).

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning uppgick 

under perioden januari – september till  

5,7 (4,4) MSEK. Resultatet efter finansiella 

poster uppgick till -9,1 (-7,3) MSEK. I 

september har en avsättning om 0,6 MSEK 

avseende en tilläggsköpeskilling för 

förvärvet Ottoboni Göteborg lösts upp. 

Upplösningen beror på att kriterierna för 

tilläggsköpeskilling angivet i aktieöverlåtel-

seavtalet ej uppfyllts. Det egna kapitalet 

uppgick till 53,4 (52,1) MSEK vilket innebär 

en soliditet på 56 (58) procent.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är för koncernen 

upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering 

och Årsredovisningslagen (ÅRL). För moder-

bolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och 

Rådet för finansiell rapporterings rekom-

mendation RFR 2 tillämpats. Från och med 

1 januari 2012 har vissa ändringar i befintliga 

standarder samt nya tolkningsuttalanden 

(IFRIC) trätt i kraft. Bedömningen är att 
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dessa inte får någon effekt på koncernens 

redovisning.

Risker och osäkerhetsfaktorer
För bolagets risker och osäkerhetsfaktorer 

hänvisas till årsredovisningen för 2011. 

Utsikter för 2012
Bolaget lämnar ingen prognos för 2012.

Granskningsrapport
Denna rapport har ej granskats av bolagets 

revisorer.

Marknadsnotering
Bolagets aktie är noterad på OMX First 

North under kortnamnet NORDK. 

Kommande ekonomisk information 
Delårsrapport oktober–december 2012 

– 21 februari, 2013

Stockholm den 25 oktober 2012

Styrelsen

Nordkom AB (publ)

Informationen är sådan som Nordkom 

skall offentliggöra enligt lagen om värde-

pappersmarknaden och/eller om lagen 

om handel med finansiella instrument. 

Informationen lämnades till media för 

offentliggörande den 25 oktober 2012.

För ytterligare information
VD Henrik Andreasson, tel: 08 729 94 00

E-post: henrik.andreasson@nordkom.se

CFO Henrik Bergentoft, tel: 08 729 94 00

E-post: henrik.bergentoft@nordkom.se

Certified Adviser: 

Remium, Kungsgatan 12-14, 111 35 Stockholm

Tel: 08 454 32 00

För ytterligare investerarinformation 

rekommenderas Nordkoms samarbetspart-

ner Introduce - http://www.introduce.se/

foretag/nordkom.

Adresser 

Nordkom AB

Ringvägen 100 

118 60 Stockholm 

Tel: 08 729 94 00

www.nordkom.se

Ottoboni AB / Done Production AB

Ringvägen 100   

118 60 Stockholm  

Tel: 08 501 103 00

www.ottoboni.se

www.done.se 

Ottoboni Göteborg AB

Lilla bommen 1

411 04 Göteborg 

Tel: 031 806 710

Ottoboni Malmö

c/o Way2IT Solutions AB

Amiralsgatan 20

211 55 Malmö

Tel: 031 821 520



9

Koncernens rapport  
över totalresultat

Belopp i KSEK 2012 2011 2012 2011 2011

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept jan - dec

Nettoomsättning 32 824 37 576 125 043 128 057 176 266

Övriga rörelseintäkter 794 31 861 74 105

Summa rörelsens intäkter 33 619 37 607 125 904 128 131 176 371

Rörelsens kostnader

Direkta uppdragskostnader -6 518 -9 127 -28 836 -29 495 -40 321

Övriga externa kostnader -5 434 -6 180 -17 858 -19 873 -29 193
Personalkostnader -19 158 -17 311 -69 461 -60 852 -82 744

Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 234 -1 067 -3 644 -3 158 -4 377

Övriga rörelsekostnader -154 -17 -250 -42 -

Summa rörelsens kostnader -32 498 -33 702 -120 049 -113 420 -156 635

Rörelseresultat 1 120 3 905 5 855 14 711 19 736

Finansiella intäkter 25 47 103 105 180

Finansiella kostnader -138 -48 -462 -131 -488

Resultat från finansiella poster -113 -1 -359 -26 -308

Resultat före skatt 1 007 3 904 5 496 14 685 19 428

Inkomstskatt -265 -1 278 -1 404 -3 553 -5 198
Årets resultat 742 2 626 4 092 11 132 14 230

Övrigt totalresultat för året - - - - -

Summa totalresultat för året 742 2 626 4 092 11 132 14 230

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare 742 2 643 4 092 10 933 14 031

Summa totalresultat hänförligt till moderföretages aktieägare 742 2 643 4 092 10 933 14 031

Årets resultat hänförligt till minoritetsägare - -17 - 199 199

Summa totalresultat hänförligt till minoritetsägare - -17 - 199 199

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,08 0,28 0,44 1,21 1,54

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,08 0,28 0,44 1,20 1,53

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 9 257 843 9 257 843 9 257 843 9 217 062 9 227 257

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 9 257 843 9 257 843 9 257 843 9 257 843 9 274 510

Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning 9 257 843 9 257 843 9 257 843 9 257 843 9 257 843

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning 9 257 843 9 257 843 9 257 843 9 257 8439 357 843
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Koncernens rapport 
över finansiell ställning

Belopp i KSEK 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 51 666 50 292 51 666

Övriga immateriella tillgångar 11 453 12 354 14 081

Inventarier verktyg och installationer 2 786 1 989 2 691

Uppskjutna skattefordringar - 288 1

Summa anläggningstillgångar 65 905 64 923 68 439

Omsättningstillgångar

Varulager 167 161 272
Kundfordringar 24 583 30 560 34 964

Aktuella skattefordringar 1 453 - -

Övriga fordringar 821 410 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 119 4 905 5 175

Likvida medel 9 718 16 083 20 605

Summa omsättningstillgångar 42 861 52 119 61 612

SUMMA TILLGÅNGAR 108 766 117 042 130 051
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

Eget kapital

Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare

Aktiekapital 926 925 926

Övrigt tillskjutet kapital 40 451 59 845 49 708
Upparbetat resultat inklusive årets resultat 17 828 2 781 13 736
Minoritetsintresse - 275 -

Summa eget kapital 59 205 63 826 64 370

Skulder

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 6 249 5 705 6 986

Övriga avsättningar 1 625 9 000 2 250

Upplåning från kreditinstitut 3 750 - 6 000

Summa långfristiga skulder 11 624 14 705 15 236

Kortfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut 3 000 - 3 000

Leverantörsskulder 9 902 13 724 11 778

Förskott från kunder 744 1 055 273

Aktuella skatteskulder - 1 867 1 211

Övriga avsättningar 9 500 9 000 9 800

Övriga skulder 4 916 2 808 8 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 875 10 057 16 331

Summa kortfristiga skulder 37 937 38 511 50 445

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 108 766 117 042 130 051

Ställda säkerheter 24 084 11 584 24 084

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

Koncernens rapport 
över finansiell ställning
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Koncernens rapport  
över kassaflöden

Belopp i KSEK 2012 2011 2012 2011 2011

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept jan - dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 1 120 3 905 5 855 14 711 19 736

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 609 1 067 3 019 3 158 4 377

Erhållen ränta 25 47 103 105 180

Erlagd ränta -138 -48 -462 -131 -441

Betald skatt -940 -925 -4 804 -4 413 -4 981

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 676 4 046 3 711 13 430 18 871
förändring av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning varulager -7 -10 105 40 -71

Ökning/minskning kundfordringar 7 318 -1 341 10 381 -7 321 -10 708

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -38 2 671 -1 169 -950 -1 404

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -183 -3 133 567 -473 877

Ökning/minskning leverantörsskulder -7 018 -143 -9 421 -1 383 1 805

Kassaflöde från den löpande verksamheten 748 2 090 4 174 3 343 9 370

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag, efter avdrag för förvärvade likvida medel - - -2 443 -3 000 -12 540

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -30 - -30 - -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -192 -383 -1 081 -887 -1 898

Kassaflöde från investeringsverksamheten -222 -383 -3 554 -3 887 -14 438

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission - - - 1 408 1 454

Upptagna lån - - - - 9 000

Amortering av lån -750 - -2 250 - -

Utdelning till moderföretagets aktieägare - - -9 257 -10 184 -10 184

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -749 - -11 507 -8 776 270

Periodens kassaflöde -223 1 707 -10 887 -9 320 -4 798

Likvida medel vid periodens början 9 941 14 376 20 605 25 403 25 403

Likvida medel vid periodens slut 9 718 16 083 9 718 16 083 20 605
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Belopp i KSEK Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital Övrigt
tillskjutet

kapital

Upparbetat resultat 
inklusive årets 

resultat

Innehav utan 
bestämmande

Summa eget 
kapital 

 

Ingående balans per 1 januari 2011 901 58 461 2 032 76 61 470

Summa totalresultat för perioden 10 933 199 11 132
Utdelning -10 184 -10 184
Nyemission 25 1 383 1 408

Utgående balans per 30 september 2011 926 49 660 12 965 275 63 826

Ingående balans per 1 januari 2011 901 58 461 2 032 76 61 470

Summa totalresultat för perioden 14 031 199 14 230

Nyemission 25 1 384 1 409

Emission av teckningsoptioner 47 47

Transaktioner med ägare (förvärv av innehav 

utan bestämmande inflytande) -2 327 -275 -2 602

Utdelning -10 184 -10 184

Utgående balans per 31 december 2011 926 49 708 13 736 - 64 370

Ingående balans per 1 januari 2012 926 49 708 13 736 - 64 370

Summa totalresultat för perioden 4 092 - 4 092

Utdelning -9 257 -9 257

Utgående balans per 30 september 2012 926 40 451 17 828 - 59 205

Eget 
kapitalräkning
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Segmentredovisning

Belopp i KSEK 2012 2011 2012 2011 2011

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept jan - dec

Omsättning

Done Production 14 126 17 847 54 741 62 059 82 865

Ottoboni 18 808 19 760 70 418 66 072 93 401

Ofördelat 685 - 745 - 105

Totalt 33 619 37 607 125 904 128 131 176 371

EBITA

Done Production 2 247 4 535 9 409 13 816 19 363
Ottoboni 939 2 036 5 985 10 503 14 524

Ofördelat -1 170 -1 811 -6 881 -7 042 -10 687

Totalt 2 016 4 760 8 513 17 277 23 200

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den högste verkställande 
beslutsfattaren. Segmenten benämns Done Production och Ottoboni vilket motsvarar det som tidigare benämndes Traditionell och Digital 
media. Ändringen sker i samband med att koncernen byter namn till Nordkom AB.
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Moderbolagets  
resultaträkning

Belopp i KSEK 2012 2011 2012 2011 2011

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept jan - dec

Rörelsens intäkter

Övriga rörelseintäkter 2 335 1 455 5 695 4 430 4 845

Summa rörelsens intäkter 2 335 1 455 5 695 4 430 4 845

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 518 -1 077 -4 889 -3 527 -5 549

Personalkostnader -1 988 -2 168 -7 679 -7 855 -9 884

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 1 -126 -8 -406 -518
Summa rörelsens kostnader -3 505 -3 371 -12 576 -11 788 -15 951

Rörelseresultat -1 170 -1 916 -6 881 -7 358 -11 106

Resultat från andelar i koncernföretag 29 430

Ränteintäkter och liknande resultatposter 16 37 79 81 129

Räntekostnader och liknande resultatposter -120 -17 -332 -51 -236

Resultat från finansiella poster -103 20 -253 30 29 323

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt -1 274 -1 896 -7 134 -7 328 18 217

Bokslutsdispositioner - - 160 - -4 642

Skatt på årets resultat -496 - -2 139 - -3 507

Årets resultat -1 770 -1 896 -9 113 -7 328 10 068
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Moderbolagets  
balansräkning

Belopp i KSEK 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling av programvaror - 104 -

- 104 -

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer - 17 9

- 17 9

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 82 666 76 437 82 666

82 666 76 437 82 666

Summa anläggningstillgångar 82 666 76 558 82 675

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag - - 11 479

Kundfordringar - - -

Övriga fordringar 127 15 90

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 880 1 050 787

1 007 1 065 12 356

Kassa och bank 8 101 12 637 14 059

Summa omsättningstillgångar 9 108 13 702 26 415

SUMMA TILLGÅNGAR 91 774 90 260 109 090
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Belopp i KSEK 2012-09-30 2011-09-30 2010-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 926 926 926

Reservfond 9 875 9 875 9 875

Summa bundet eget kapital 10 801 10 801 10 801

Fritt eget kapital

Överkursfond 39 841 39 841 39 841

Balanserat resultat 10 147 9 290 9 337

Årets resultat -9 113 -7 328 10 068

Summa fritt eget kapital 40 875 41 803 59 246

Summa eget kapital 51 676 52 604 70 047

Obeskattade reserver

Avsättning till periodiseringsfond 9 527 5 045 9 687

9 527 5 045 9 687

Avsättningar

Övriga avsättningar 11 125 18 000 11 750

11 125 18 000 11 750

Långfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut 3 750 - 6 000

3 750 - 6 000

Kortfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut 3 000 - 3 000

Leverantörsskulder 1 605 1 594 1 594

Skulder till koncernföretag 8 177 10 508 307

Aktuella skatteskulder 1 017 - 1 731

Övriga skulder 366 282 2 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 531 2 227 2 580

Summa kortfristiga skulder 15 696 14 611 11 606

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 91 774 90 260 109 090

Ställda säkerheter 5 000 5 000 5 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

Moderbolagets  
balansräkning
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Nyckeltal

Belopp i KSEK 2012 2011 2012 2011 2011 2010 2009

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån

juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep

Resultat

Nettoomsättning 32 824 37 576 125 043 128 057 176 266 114 194 87 481

Rörelseresultat, EBITA 2 016 4 760 8 513 17 277 23 200 16 363 12 211

Rörelseresultat, EBIT 1 120 3 905 5 855 14 711 19 736 14 104 9 826

Resultat före skatt 1 007 3 904 5 496 14 685 19 428 13 881 9 454

Periodens resultat 742 2 626 4 092 11 132 14 230 10 362 6 650

Marginaler

Rörelsemarginal, %, EBITA 6% 13% 7% 13% 13% 14% 14%
Rörelsemarginal, %, EBIT 3% 10% 5% 11% 11% 12% 11%

Vinstmarginal, % 3% 10% 4% 11% 11% 12% 11%

Avkastningsmått

Avkastning på sysselsatt kapital, % 7% 25% 9% 32% 30% 23% 17%

Avkastning på eget kapital, % 5% 17% 7% 24% 23% 17% 11%

Finansiell ställning

Balansomslutning 108 766 117 042 108 766 117 042 130 051 122 164 84 410

Eget kapital 59 205 63 826 59 205 63 826 64 370 61 470 63 083

Sysselsatt kapital 58 426 63 826 58 426 63 826 73 370 61 470 63 083

Soliditet, % 54% 55% 54% 55% 49% 50% 75%

Per aktie

Eget kapital per aktie före utspädning, kr 6,40 6,89 6,40 6,89 6,95 6,82 7,57

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 6,40 6,89 6,40 6,89 6,88 6,67 7,39

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,08 0,28 0,44 1,21 1,54 1,23 0,80

Antal aktier (1000-tal) 9 258 9 258 9 258 9 258 9 258 9 258 8 338

Anställda

Genomsnittligt antal anställda 147 140 149 138 140 72 59

Nettoomsättning per anställd 223 268 839 928 1 259 1 586 1 483
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/     Nordkom AB     /     Ringvägen 100, 118 60 Stockholm, Sweden     /     +46 (0)8 729 94 00     /     www.nordkom.se     /

Nordkom i korthet

Nordkom är en kommunikationskoncern som är noterad på First North. Koncernens 

huvudverksamhet är kommunikation i digitala och traditionella kanaler och 

representeras av affärsområdena Ottoboni och Done. Ottoboni är en av Sveriges 

största digitala kommunikationsbyråer och Done en av Sveriges ledande 

produktions byråer. Nordkom som koncern har funnits i 13 år, har över 150 

medarbetare som är verksamma i Stockholm, Göteborg och Malmö. Under 2011 

omsatte koncernen 176 Mkr och har gått med vinst de senaste 10 åren.


